todos os valores relacionados a aquisição de materiais e prestação de serviços, bem  como  valores
empreendidos para custeio de eventuais visitas técnicas/manutenções preventivas que serão  pagos
somente quando efetivamente solicitados pela CONTRATANTE.

Cláusula Quinta – Do Valor

5.1.   O  custo total do Contrato importa em até  R$ 5.270,00  (cinco mil duzentos e setenta reais)​​,
conforme Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte  integrante  deste instrumento
contratual.

5.2. Os preços unitários e totais que constituem o objeto deste Contrato são os seguintes:

1-FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UMA FECHADURA DIGITAL, COM OS RESPECTIVOS SERVIÇO DE REFORÇO DA